АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 20-п от 20.12.2022г.

Об отмене постановления №18-п от 21.08.2012

«Об утверждении административного регламента

предоставления  муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов, а также

постановка граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»
На основании ч. 1 ст. 14 Жилищного кодекса Российской федерации, п. 6 ч. 1, ч.ч. 3,4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Балашовского муниципального района Саратовской области, администрация Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить административный регламент оказания муниципальной услуги "Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях";

2. Постановление  № 18-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка  граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» от 21.08.2012 считать утратившим силу;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы Старохоперского

муниципального образования                                                   М.В. Илясова